
COPIA 

 

 

 

  Comune di Settimo Rottaro 

Provincia di Torino          
 

 

 
 

 GIUNTA COMUNALE  DEL                                         20/06/2017 
  DELIBERAZIONE N.                                                             20 

 

 

OGGETTO: NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE DEL 
CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N.1 
POSTO A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO – CAT. C1 – PROFILO 
PROFESSIONALE DI “ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO – CONTABILE”. 
 

L’anno duemiladiciassette addì VENTI del mese di 
GIUGNO alle ore 10,30 in Settimo Rottaro, nella sala delle  
riunioni. 
 
Esaurite le formalità prescritte dalle vigenti norme in materia 
vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale 
 

1. Ottogalli Massimo                            Sindaco  e Presidente 
2. Brunero Francesca                          Assessore 
3. Coda Giancarlo                                 Assessore 
 
 

E’ assente l’Assessore Brunero Francesca 

 
Con l’intervento del Segretario Comunale Dott. BOSICA 
Carlo 
 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Signor  Massimo 
Ottogalli in qualità di Sindaco assume la Presidenza e  dichiara 
aperta la seduta . 
 



Sulla proposta della presente deliberazione si esprime il seguente parere da parte del  

 

�  Responsabile della regolarità tecnica del settore competente  (art. 49 c. 1 del T.U. 267/2000) 

Responsabile della regolarità contabile                                     (art. 49 c. 1 del T.U. 267/2000) 

 

F A V O R E V O L E 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario - Amministrativo    Il Segretario Comunale 

            F.to Massimo Ottogalli                      F.to Dr. Carlo Bosica 
 

 

 
Delibera N . 20 del 20/06/2017 

Oggetto: NOMINA DELLA COMMISSIONE 
ESAMINATRICE DEL CONCORSO 
PUBBLICO PER ESAMI PER LA 
COPERTURA DI N.1 POSTO A TEMPO 
PIENO ED INDETERMINATO – CAT. C1 – 
PROFILO PROFESSIONALE DI 
“ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO – 
CONTABILE”. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

RICHIAMATO il bando di concorso pubblico per esami per la copertura  di n. 1 posto a tempo pieno 

ed indeterminato  – cat. C1 – profilo professionale di “Istruttore Amministrativo Contabile –  

approvato con deliberazione G.C. n. 06 del 20/01/2017 e modificato con deliberazione della G.C. n. 

17 del 21/04/2017; 

 

CONSIDERATO che occorre procedere alla nomina della Commissione esaminatrice del suddetto 

concorso, ai sensi dell’art. 54 del vigente regolamento comunale sull’ordinamento generale degli 

uffici e dei servizi, dotazione organica e norme di accesso;  

 

ACCLARATO che il Segretario Comunale non può assumere la Presidenza della Commissione di che 

trattasi a causa di un conflitto di interessi come illustrato nella nota acquisita al n.° 866 di Prot. In 

data 06/06/2017; 

 

RITENUTO, pertanto, di procedere alla nomina della Commissione di che trattasi come segue:  

 

� Dott.ssa Domenica VITTONATTI  – Responsabile dei servizi finanziari del Comune di Banchette - 

Presidente;  

� Rag. Fabrizio BORATTO – Responsabile del servizio ragioneria del Comune di Piverone – 

Componente esperto; 

� Rag. Daniela CERVELLIN – Responsabile del servizio ragioneria del Comune di Bollengo - 

Componente esperto;  

 

RITENUTO, inoltre, di nominare la Dott.ssa Elena DI SALVO – Dipendente del Comune di Banchette, 

cat. C4 – quale Segretario della Commissione;  

 

RICHIAMATE, altresì, le disposizioni contenute del D.P.C.M. del 23.03.1995 disciplinante la 

determinazione dei compensi da corrispondere ai componenti delle Commissioni esaminatrici di 

tutti i tipi di concorso indetti dalle Amministrazioni pubbliche;  

 



RITENUTO, pertanto, in relazione a quanto disposto dalla sopra richiamata normativa e tenuto 

conto dell’importanza del concorso di che trattasi, di determinare i compensi da corrispondere a 

ciascun componente esterno della Commissione, nella misura forfetaria di € 350,00; 

 

Con votazione unanime  

D E L I B E R A 

 

DI APPROVARE la narrativa, e, per l’effetto:  

 

1. DI NOMINARE, ai sensi dell’art. 54 del vigente regolamento comunale sull’ordinamento 

generale degli uffici e dei servizi, dotazione organica e norme di accesso, la Commissione 

esaminatrice del  concorso pubblico per esami per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno ed 

indeterminato  –  cat. C1 – profilo professionale di “Istruttore Amministrativo Contabile –, 

approvato con deliberazione G.C. n. 06 del 20/01/2017 e G.C. n. 17 del 21/04/2017, come 

appresso riportato:  

 

� Dott.ssa Domenica VITTONATTI  – Responsabile dei servizi finanziari del Comune di Banchette - 

Presidente;  

� Rag. Fabrizio BORATTO – Responsabile del servizio ragioneria del Comune di Piverone – 

Componente esperto; 

� Rag. Daniela CERVELLIN – Responsabile del servizio ragioneria del Comune di Bollengo - 

Componente esperto;  

 

2. DI NOMINARE la Dott.ssa Elena DI SALVO – Dipendente del Comune di Banchette, cat. C4 – 

quale Segretario della Commissione;  

 

3. DI DETERMINARE i compensi da corrispondere a ciascun componente esterno della 

Commissione nella misura forfetaria di € 350,00 dando mandato al Responsabile dei servizi 

finanziari per l’assunzione del relativo impegno della spesa a valere sul bilancio pluriennale 2017.  

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



COPIA                              GIUNTA COMUNALE DEL  20/06/2017 
            DELIBERAZIONE N. 20 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
            IL SINDACO                                                                   IL SEGRETARIO COMUNALE 
  F.to Massimo OTTOGALLI                                                         F.to   Dott. Carlo BOSICA 
 
     _________________                                                                                      ___________________ 
 

 
ALBO PRETORIO INFORMATICO 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
La presente deliberazione è in corso di pubblicazione all’Albo pretorio informatico del Comune per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal  22/06/2017                                                 
 
come prescritto dagli artt. n. 124, 1° comma, del D. lgs. 18/08/2000 n. 267 e n. 32 della legge 18/6/2009  
n. 69  
 
 Settimo Rottaro  lì  22/06/2017 
                       
                                                                                Il Responsabile della Pubblicazione 
       F.to Dott. Carlo BOSICA 
  
 

 

E’ copia conforme all’originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
Settimo Rottaro lì 22/06/2017 
       Il Segretario Comunale  
        (BOSICA dr. Carlo)   
 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio 
 

ATTESTA 
 
che la presente deliberazione è stata comunicata in elenco il primo giorno di pubblicazione: 
 - ai Signori Capi Gruppo consiliari come prescritto dall’art. 125 del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267 
 
Settimo Rottaro lì   
                  Il Segretario Comunale 
                   F.to Dott. Carlo BOSICA 
 
 

 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’  
DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA 20/06/2017 

  
  Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art.134, 4° comma, D. Lgs. 18/08/2000 n. 267) 

 �  Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art.134, 3° comma, D. Lgs. 18/08/2000 n. 267) 
    
                     Il Segretario Comunale 
                    F.to Dott. Carlo BOSICA 


